
UNIVERSITASIPWIJA
SK.KemendikbudristekRINo.627/E/O/2022
Jl.LetdaNatsirNo.7CikeasNagrak,GunungPutriBo
gor16967Telp.021-8233737
Email:contact@ipwija.ac.idhttps://ipwija.ac.id(https://ipwija.ac.id)

MATAKULIAH
:ManajemenResikoN

AMADOSEN :SUNARSO
KREDIT/SKS :3SKS
KELAS :D422

JURNALPERKULIAHANMANAJEMEN
2025GANJIL

TATAP
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HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASIMATERI KEHADIRANMHS PENGAJAR TANDATANGAN

1 Senin,8September2025 10:30 13:00 2F Selesai LatarBelakangManajemenresiko,fungsi/keduduka
ndanmanfaatnya sertaPerananManajem
enResikodanProsesManajemen

LatarBelakangManajemenresiko,fungsi/keduduka
n dan manfaatnya serta Peranan

(40/40) SUNARSO

2 Senin,15September2025 10:30 13:00 2F Selesai BedahBukudanDikusimengenaiprosesmanajemenr
isiko

BedahBukudanDikusimengenaiprosesmanajemenr
isiko

(36/40) SUNARSO

3 Senin,22September2025 10:30 13:00 2F Selesai Organisasidan Manajemen Risiko Organisasidan Manajemen Risiko (38/40) SUNARSO

4 Senin,29September2025 10:30 13:00 2F Selesai PenerapanManajemenRisikodalamBisnisdanInvest
asi

PenerapanManajemenRisikodalambisnisdaninvest
asi

(40/40) SUNARSO

5 Senin,6Oktober2025 10:30 13:00 Online Selesai RisikoOperasional RisikoOperasional (40/40) SUNARSO

6 Senin,13Oktober2025 10:30 13:00 2F Selesai PenerapanManajemenRisikodalamBisnisdanInvest
asi

PenerapanManajemenRisikodalamBisnisdanInvest
asi

(32/40) SUNARSO

7 Senin,20Oktober2025 10:30 13:00 2F Selesai RisikoOperasional RisikoOperasional (33/40) SUNARSO

8 Senin,27Oktober2025 10:30 13:00 Online Selesai ReviewMateridanKuisPraUAS RiviewMateridanKuisPraUAS (40/40) SUNARSO
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9 Senin,10November2025 09:00 11:00 Online Selesai UTS UTS (40/40) SUNARSO

10 Senin,17November2025 10:30 13:00 Online Selesai Penelitianmengenaima
najemenrisiko

Artikeljurnalilmiahtentangmanajemenpengelolaanrisiko (40/40) SUNARSO

11 Senin,24November2025 10:30 13:00 Online Selesai Penulisanartikelmanaj
emenrisiko

Penulisanartikeljurnalmanajemenrisiko (40/40) SUNARSO

12 Senin,1Desember2025 10:30 13:00 2F Selesai ProsesManajemenRisi
ko

ProsesManajemenRisiko (31/40) SUNARSO

13 Senin,8Desember2025 10:30 13:00 Online Selesai RisikoNilaiTukar RisikoNilaiTukar (40/40) SUNARSO

14 Minggu,14Desember2025 10:30 13:00 Online Selesai RisikoDefault RisikoDefault (40/40) SUNARSO

15 Senin,22Desember2025 10:30 13:00 2F Selesai RisikoLikuiditas RisikoLikuiditas (40/40) SUNARSO

16 Senin,19Januari2026 09:00 11:00 Online Selesai UAS UAS (40/40) SUNARSO

Bogor,07Februari2026Ke
tuaProdiManajemen

YOYOINDAHGUNAWANNI
DN0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025GANJIL

Mata kuliah :Manajemen Resiko Nama Kelas :D422
Dosen Pengajar : SUNARSO

Dicetakoleh:SUNARSO,pada07Februari202615:44:16WIB|siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

No NIM Nama Kelas/Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

PesertaReguler

1 2022511003 VERAFEBRIYANTI 16 16 100

2 2022511141 FARASPRAMANDAPUTRI 16 15 93.75

3 2022511147 DERBYBINTANGAURIGA 16 16 100

4 2022511170 SUCINURULILMI 16 15 93.75

5 2022511177 ANGGARADITYA 16 16 100

6 2022511235 AFIFAALFINA 16 16 100

7 2022511240 ERLINATRISEPTIYANTI 16 14 1 1 87.5

8 2022511241 IRAAMALIAFARRID 16 14 1 87.5

9 2022511242 SHICILIADAMAYANTI 16 16 100

10 2022511244 AGUSMULYANA 16 16 100

11 2022511245 NURLAELAKHASANAH 16 16 100

12 2022511247 MAHSASARAHHANY 16 14 1 87.5

13 2022511248 WAHYUNINGTYASEKASAMHANA 16 16 100

14 2022511249 NASYAZAHRASAKILA 16 16 100

15 2022511276 ANGELYPITALOKANASUTION 16 16 100

16 2022511281 MUHAMMADZAKYMAULANA 16 16 100

17 2022511282 FANNYATTHIFA 16 13 1 81.25

18 2022511295 VIKAAMELIA 16 15 93.75

19 2022511310 SALFA AKHUMA FEBIANA 16 16 100

20 2022511327 JAYHIDINACHDARSANUSI 16 15 93.75

21 2022511328 DELLIASITINAUROH 16 16 100

22 2022511338 ALVIRAFEBRIAN 16 14 1 87.5

23 2022511339 WISNUAGUSBUDIANTO 16 15 1 93.75

24 2022511341 SOKHIATO GIAWA 16 15 1 93.75

25 2022511345 MUHAMADAGILFADHILAH 16 16 100

26 2022511347 AHMADFAISFALAH 16 16 100

27 2022511348 KEISHALAURAANANDITA 16 14 1 87.5

28 2022511353 VIRADELIANA 16 14 1 87.5



29 2022511363 AMRIALPIANSYAH 16 15 93.75

30 2022511371 DIOANUGRAHPRATAMA 16 15 93.75

31 2022511396 MELANMAYANGMUSTIKA 16 13 81.25

32 2022511406 DINDAAISYAH PUTRANTI 16 16 100

33 2022511414 BALQISAULIYA 16 16 100

34 2022511422 RYSDAREVLIANINGTESYA KP 16 15 93.75

35 2022511426 ANITAANDARI 16 15 1 93.75

36 2022511427 TIARANABILA 16 16 100

37 2022511428 HANAHALIMATUSSYA'DIYAH 16 16 100

38 2022511433 CICIIRMAYANTI 16 15 93.75

39 2022511440 LUKMANMAULANA 16 15 93.75

40 2022511444 INTANPUTRIAULIA 16 16 100

Bogor,07Februari2026
KetuaProdiManajemen

YOYOINDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORANNILAIPERKULIAHANMAHASISWA
ProgramStudiS1Manajemen Periode

2025 Ganjil
Matakuliah :ManajemenResiko NamaKelas :D422

Kelas/Kelompok :

KodeMatakuliah :KB2422 SKS :3

No NIM NamaMahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511003 VERAFEBRIYANTI 84.00 85.00 85.00 100 86.15 A- ✔

2 2022511141 FARASPRAMANDAPUTRI 82.75 85.00 85.00 93.75 85.00 A- ✔

3 2022511147 DERBYBINTANGAURIGA 74.00 70.00 85.00 100 79.65 B+ ✔

4 2022511170 SUCINURULILMI 82.75 80.00 85.00 93.75 84.00 A- ✔

5 2022511177 ANGGARADITYA 64.75 85.00 85.00 100 79.41 B+ ✔

6 2022511235 AFIFAALFINA 82.75 75.00 80.00 100 81.96 A- ✔

7 2022511240 ERLINATRISEPTIYANTI 82.75 85.00 86.00 87.5 84.63 A- ✔

8 2022511241 IRAAMALIAFARRID 82.75 85.00 85.00 87.5 84.28 A- ✔

9 2022511242 SHICILIA DAMAYANTI 82.75 85.00 80.00 100 83.96 A- ✔

10 2022511244 AGUSMULYANA 42.75 75.00 85.00 100 69.71 B- ✔

11 2022511245 NURLAELAKHASANAH 84.00 75.00 80.00 100 82.40 A- ✔

12 2022511247 MAHSASARAHHANY 82.33 80.00 86.00 87.5 83.49 A- ✔

13 2022511248 WAHYUNINGTYASEKASAMHANA 82.75 85.00 86.00 100 86.06 A- ✔

14 2022511249 NASYAZAHRASAKILA 83.75 85.00 85.00 100 86.06 A- ✔

15 2022511276 ANGELY PITALOKANASUTION 83.75 80.00 80.00 100 83.31 A- ✔

16 2022511281 MUHAMMADZAKYMAULANA 82.75 85.00 85.00 100 85.71 A- ✔

17 2022511282 FANNYATTHIFA 82.75 75.00 80.00 81.25 79.82 B+ ✔

18 2022511295 VIKAAMELIA 82.75 85.00 85.00 93.75 85.00 A- ✔

19 2022511310 SALFAAKHUMAFEBIANA 82.75 80.00 85.00 100 84.71 A- ✔

20 2022511327 JAYHIDINACHDARSANUSI 82.33 75.00 60.00 93.75 74.10 B ✔

21 2022511328 DELLIASITINAUROH 82.75 85.00 85.00 100 85.71 A- ✔

22 2022511338 ALVIRAFEBRIAN 84.00 85.00 85.00 87.5 84.72 A- ✔

23 2022511339 WISNUAGUSBUDIANTO 62.75 75.00 85.00 93.75 76.00 B+ ✔

24 2022511341 SOKHIATOGIAWA 82.75 80.00 85.00 93.75 84.00 A- ✔

25 2022511345 MUHAMADAGILFADHILAH 62.75 85.00 85.00 100 78.71 B+ ✔

26 2022511347 AHMADFAISFALAH 62.75 80.00 85.00 100 77.71 B+ ✔

27 2022511348 KEISHALAURAANANDITA 82.75 75.00 85.00 87.5 82.28 A- ✔

28 2022511353 VIRADELIANA 82.25 85.00 85.00 87.5 84.11 A- ✔

29 2022511363 AMRIALPIANSYAH 83.75 85.00 85.00 93.75 85.35 A- ✔

30 2022511371 DIOANUGRAHPRATAMA 84.00 85.00 86.00 93.75 85.79 A- ✔

31 2022511396 MELANMAYANGMUSTIKA 82.25 85.00 85.00 81.25 83.39 A- ✔

32 2022511406 DINDAAISYAHPUTRANTI 82.75 75.00 80.00 100 81.96 A- ✔

33 2022511414 BALQISAULIYA 82.75 85.00 85.00 100 85.71 A- ✔

34 2022511422 RYSDAREVLIANINGTESYAKP 83.75 85.00 87.00 93.75 86.05 A- ✔

35 2022511426 ANITAANDARI 82.75 85.00 85.00 93.75 85.00 A- ✔

36 2022511427 TIARANABILA 83.75 85.00 85.00 100 86.06 A- ✔

37 2022511428 HANAHALIMATUSSYA'DIYAH 82.25 80.00 85.00 100 84.54 A- ✔

38 2022511433 CICIIRMAYANTI 83.75 85.00 85.00 93.75 85.35 A- ✔

39 2022511440 LUKMANMAULANA 83.25 85.00 85.00 93.75 85.17 A- ✔

40 2022511444 INTANPUTRIAULIA 62.75 75.00 85.00 100 76.71 B+ ✔

TanggalCetak:Sabtu,7Februari2026,23:47:43

ParafDosen:

SUNARSO
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